ĐẦU PHÁT ĐỒNG BỘ DÒNG ĐIỆN XOAY CHIỀU 3 PHA TZH
Model
Công suất liên tục Điện áp
liên tục (V)
Dòng điện
liên tục (A)
Tỉ lệ điều
chỉnh điện áp
ổn định
Hệ số công
suất(cos ϕϕϕϕ)
TTTTốc độ vòng
quay (rpm) KW KVA
TZH-64 64 80
400/230
115.6
1% 0.8 1500
TZH-75 75 93.75 135.5
TZH-90 90 112.5 162.6
TZH-100 100 125 180.4
TZH-120 120 150 216.08
TZH-150 150 187.5 271
TZH-160 160 200 288.6
TZH-180 180 225 324.7
TZH-200 200 250 360.8
TZH-220 220 275 396.8
TZH-250 250 312.5 451
TZH-280 280 350 505
TZH-300 300 375 541
TZH-320 320 400 577
TZH-350 350 437.5 631.5
TZH-400 400 500 721.7